PREVENTIVI

RIVESHJE DHE SITEMIM ASFALTIM NYJA SHKOZET - MBIKALIMI PLEPA

NR [ ANALIZA EMERTIMI NJESIA|  SASIA %TI[::Z[[[ VLERA
1 An  |Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 54,600.00
2 | 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 16,380.00
3 | 3.226/1 [Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 54,600.00

Anl30 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike
4 (sprajt) vije anesore ml 16,800.00
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike
. | Anl30 oy i >
5 (sprajt) vije mesi ml 6,300.00
6 | Anl45 |[Boje termoplastike (sprajt) m2 200.00
7 | Anl00 |[Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 20.00
SHUMA
FONDI REZERVE| 3%
SHUMA ME FOND REZEREVE
TVSH| 20%

TOTALI




